

აქტივობები	პერიოდი
აქტივობა 1: სამ ფართო სექტორში არსებულ რუსულ კაპიტალზე ინფორმაციის შეგროვება.	ოქტ-ნოემ 2022
აქტივობა 2: ინფორმაციის შეგროვება იმ ახალ რუსულ კომპანიებზე, რომლებიც არ მოხვდნენ 2015 წლის ანგარიშში.	ნოემ-დეკ 2022
აქტივობა 3: შეგროვებული ინფორმაციის ანალიზი და ანგარიშის მონახვის შექმნა; კოალიცია ინფორმაციის სანდოობისთვის (GIIP) კომუნიკაციების ცენტრთან (Comms hub) ურთიერთთანამშრომლობით კვლევის რედაქტირება და თარგმნა	ნოემ-დეკ 2022
აქტივობა 4: კვლევის მიგნებებზე დაყრდნობით 1 შუალედური სტატიის/ბლოგის შექმნა	დეკ 2022
აქტივობა 5: 1 ვიზუალიზაციის შექმნა კომუნიკაციების ცენტრთან (Comms hub) კოორდინაციით	დეკ-იან 2022
აქტივობა 6: კვლევის საფუძველზე ინფორმატიული ვიდეოს/ ინფოგრაფიკის შექმნა	იან 2022
აქტივობა 7: სამივე საფეხურის კვლევის დასრულება და ერთიანად წარდგენა	იან 2022
აქტივობა 8: პიარი და ინფორმაციის გავრცელების კამპანია	იან 2022

ბიუჯეტი	
პროექტის პერსონალი	29,050 ლარი
ექსპერტები	13,500 ლარი
მომსახურება და გადასახადები	14,700 ლარი
<b>ჯამი</b>	<b>57,250.00 ლარი</b>

Key steps/actions	Indicative timeframe
Task 1: Collection information on Russian capital within three broad sectors (11/11)	Oct 2022 – Nov 2022

Task 2: Collecting information about the new Russian-owned companies not included in the 2015 reports according to the seven sectors	Nov 2022 – Dec 2022
Task 3: Analysis of the collected information and drafting the report; Communication with Comms, edits and translations	Nov – Dec 2022
Task 4: Creation of 1 interim article/blog based on the findings of the research	Dec 2022
Task 5: Creation of visualisation based on the findings; Communication with Comms	Dec 2022 - Jan 2022
Task 6: Based on the findings, 3 informational videos/infographics created	Jan 2023
Task 7: Completion and presentation of the combined overall research of the three stages	Jan 2023
Task 8: PR and Dissemination campaigns	Jan 2023

<b>Budget</b>	
Project Staff	GEL 29,050
Experts	GEL 13,500
Services and fees	GEL 14,700
<b>Sum</b>	<b>GEL 57,250.00</b>